IVA compresa sull’impegno n.  76/2025 Cap 150556  dell’Assessorato Territorio e
Ambiente – Comando Corpo Forestale,  U.1.03.02.09.001, assunto con D.R.S. n.
1817 del 22/07/2025 del Bilancio della  Regione Siciliana per l’esercizio finanziario
2025, di cui:

• € 16.529,13 (sedicimilacinquecentoventinove/13 euro) impegno di spesa
n.76/2025 sul Capitolo 150556, CIG B6D5D9ABAD Codice Gestionale
U.1.03.02.09.001, esercizio finanziario 2025, con la consequenziale emissione di
mandato di pagamento a favore della Ditta  Ferrara Antonino con sede in C.da
San Benedetto, snc  92026 Favara (AG), C.F. xxxxxxxxxxxxxxxx, a saldo
della quota imponibile delle fatture n. 126, 127, 128, 129 e 130 del 30/01/2026
su conto corrente avente le coordinate bancarie
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx UNICREDIT;

• € 3.636,40 (tremilaseicentotrentasei/40 euro), quale IVA da versare alla Regione
Siciliana C.F.800126000826 in virtù della Legge n. 190/2014 (split payment) sul
Capitolo 7500 capo 10 codice ritenuta UX.

Art. 3)  Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo Forestale